様式 6 号（第８条関係）

 年 月 日

さいたま市長 あて

さいたま市スマートホーム・コミュニティ街区 本認証申請書

事業者等名称

代表者等氏名

 以下について、さいたま市スマートホーム・コミュニティ街区認証制度に
もとづく本認証を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

この申請書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。

街区名称

街区所在地

街区整備完了日 年  月  日

整備内容 別紙のとおり

【連絡先・担当者】
〒   −
（事業所等所在地）
（担当者部門等名称）
（担当者氏名）
（担当者連絡先_電話）
（メールアドレス）